”

“m ROZPOCTOVE OPATRENI &. 3/2013 (tis.Kg) ZM 17. 6. 2013
P~ véetné pinéni k 30. 4. 2013

Prijmy Rozpodet 2013 Po RO2  PInéni % RO 3 Po RO3 KomentaF
Danové prijmy 126,901 129,383 9,560 138,943 Upraveno na zakladé vyvoje
Dan z nemovitosti 6,670 6,670 23 6,670
Dan z loterii 300 300 46.9 123 423
DPFO zavisla ¢innost, 1,5% dle poctu zam. 4,195 4,195 26.3 -883 3,312
DPFO zavisla ¢innost sdilena 17,591 18,343 41.9 3,712 22,055
DPFO SVC sdilena, tj. podil ze 60% 497 497 435 151 648
DPFO SVC - 30% dle bydlisté 7,343 7,343 13.2 -4,439 2,904
DPFO zvlastni sazba - srazkova 2,490 2,490 36.8 258 2,748
DPPO 23,950 23,950 36.5 2,276 26,226
DPPO hrazena obci 5,000 5,000 119.8 990 5,990
DPH 38,960 38,960 40.9 7,821 46,781
Poplatky a odvody v oblasti Zivot.prostfedi 70 70 14.8 70
Poplatky za likvidaci komunalniho odpadu 6,308 6,308 62.5 6,308
Poplatek ze psl 350 350 83.2 350
Poplatek z vefejného prostranstvi 350 350 28.8 350
Poplatek ze vstupného 50 50 134 50
Poplatek z ubytovacich kapacit 60 60 32.8 60
Poplatek za povoleni viezdu motor. vozidel 10 10 25.0 10
Dan z VHP a JTHZ 4,522 6,252 30.0 -624 5,628
Spravni poplatky 7,385 7,385 31.3 7,385
PFijmy za zkousky odb. zpUsobilosti (DOP) 800 800 26.2 800
Doplatky z VHP a JTHZ 175 175
Nedanové prijmy 28,296 28,347 1,516 29,863
Najmy hrobova mista 272 272 78.4 272
Sluzby byty 2,500 2,500 32.8 2,500
Sluzby nebyty 370 370 18.4 370
TFidéni komunalniho odpadu - EKO KOM 720 720 294 720
Odvody z odpist PO 5,485 5,485 13.9 -751 4,734 Snizeni ZS (491 tis. K&), Muzeum (260 tis. K&)
Najmy pozemky 360 360 45.2 360
Najmy byty 2,600 2,600 32.4 2,600
Najmy movity a nemovity majetek 11,460 11,460 11.9 11,460
Uroky 250 250 86.0 200 450 NavySeni o vynos z terminovaného vkladu
Sankéni platby 3,500 3,500 22.3 3,500
Ostatni a nahodilé pFijmy 610 610 64.7 610
Pfijaté pojistné nahrady 100 100 22.9 67 167 PInéni za automobil
Zmeény uzemniho planu 40 40 0.0 40
MSSS - komunitni planovani 29 80 58.8 80

MSSS - pfevod z fondu organizace 2,000 2,000



Kapitalové prijmy

Prodej pozemkl a nemovitosti
Privatizace byt

Prodej automobil{

Prevody z podnikatelské ¢innosti
Hospodaisky vysledek
Vratky DPH

Vlastni prijmy celkem

Transfery

Statni sprava

Socialné pravni ochrana déti
Vefejnopravni smlouvy

Cinnost odborného lesniho hospodare
Vysadba melioracnich a zpevn.dfevin
Cinnost porad. Stifediska EKIS
Nemocnice Boskovice - zatepleni
Vzdélavani v eGON centru

Personalni informacni systém (PIS)
MSSS - Lidské zdroje a zaméstnanost
Muzeum Boskovicka - podpora €in. z JMK
Program regenerace

Vefejné prospésné prace

Obnova aleje Sv. Cecha

Rekonstrukce sidl. zelené ul. Otakara Kubina
Dobré fizeni M&U Boskovice

Rozvijeni matematiky a pfir. obori na ZS Bce
Pfispévek na vykon péstounské péce
Volba prezidenta

Doplatek za volby do kraje a senatu PCR
KZMB - VISK 3

Détsky koutek u skleniku

Den bez aut

Muzeum - Vystava Nedokon&ena dalnice
Cyklostezka Smelcovna

Zametaci stroj

Pfijmy celkem

Rozpocet 2013

10,489
10,318
171

15,218
9,548
5,670

180,904

46,671
27,569
3,068
281
2,160
140
300
7,500

227,575

Po RO 2

10,489
10,318
171

15,218
9,548
5,670

0
183,437

52,883
27,722
3,068
314
2,160
140
300
7,500
247
2,463
0

0

500
1,000
306
1,800
2,047
1,500
1,440
363
13

236,320

PInéni %

14.7
100.0

0.0
0.0

33.3
50.0
81.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
51.1
0.0
0.0
0.0
36.9
0.0
100.0
100.0

29.9

RO 3

26

26

-818
-818

10,284

3,132

800
320

33
50
19
60
50
1,800

13,416

Po RO 3 Komentar

10,515
10,318
171
26 Renault Thalia (17,8 tis. K&), Felicie ( 8,2 tis. K¢)

14,400
8,730 Snizeni na zakladé skute¢nosti roku 2012
5,670

193,721

56,015
27,722
3,068
314
2,160
140
300
7,500
247
2,463
0
800
820 Prislib z MK
1,000
306
1,800
2,047
1,500
1,440
363
13
33 Transfer z MK
50 Transfer z JMK
19 Transfer z JMK
60 Transfer z JMK
50 Transfer od Svazku VaK
1,800 Transfer ze SFZP

249,736



Rozpocet 2013
Rozpocet podnikatelské ¢innosti

Vynosy 11,360
Lesni hospodarstvi 1,200
Najmy movity a nemovity majetek 9,720
Uroky 20
Odprodej movitého majetku 20
Ost. trzby za zboZzi 250
Ost. trzby za sluzby 150
Naklady 2,000
Lesni hospodarstvi - rekonstrukce cesty 950
Lesni hospodafstvi 900
Lesni hospodarské plany 50
Ost.naklady na prodané zbozi 100

Hospodaisky vysledek 9,360

Po RO 2

11,360

1,200
9,720
20

20
250
150

2,000
950
900

50

100

9,360

RO 3 Po RO 3 Komentar

0 11,360

1,200
9,720
20

20
250
150

0 2,000
950

900

50

100

0 9,360



Vydaje

Oddil 10 Zemédélské a lesni hospodarstvi
Bézné vydaje

Cinnost odborného lesniho hospodaie

Vysadba meliora¢nich a zpeviiujicich drevin
Veterinarni prevence pfi mnozeni toulavych kocek

Celkem

Oddil 21 Cestovni ruch

Bézné vydaje

Regiontour 2013

MIS

Vlastni akce cestovniho ruchu
Propagacni materialy

Propagace TD Moravsky kras a okoli
Orientacni systém ve mésté
Uschovna kol a zavazadel - vratka

Celkem

Oddil 22 Doprava

Bézné vydaje

Dopravni znaceni

Cisténi a oprava destovych vpusti

Opravy méstskych chodnik( a komunikaci
Dopravni obsluznost

Odstranéni nepovolenych reklam

Sluzby - udrzba MK a chodnikt

Udrzba cyklostezek (Mladkov, Smelcovna)
Analyza kritické priijezdnosti ulic

Kapitalové vydaje

Komunikace A. Trapla U Koupadel
Rekonstrukce uligky Spitalek

Hradkov - komunikace

Odstranéni zavad na komunikaéni siti
Prechody + osvétleni ul. Susilova
Komunikace ul. Kvétna a Kosmonautt
Parkovisté sidl. HybeSova - regenerace
Chodniky sidl. HybeSova - regenerace
PD parkovani u nemocnice

Rozpocet 2013

2,310
2,160
140
10

2,310

825
15
500
20
200
40
50

825

6,100
150
250

2,300
870

10

2,500

20

9,860
360
550
800
100
300

4,000

1,100
350
140

Po RO2 PInéni %

2,310
2,160
140
10

2,310

827
15
500
20
200
40
50

827

6,188
150
250

2,320
823

10
2,520
20
95

10,860
360
550

1,400
100
300

4,000

1,100
350
140

0.0
0.0
49.6

5.3
33.6
0.0
1.0
0.0
271
87.7

13.5
0.0
0.0
0.0
0.0

54.2
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
36.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

RO 3 Po RO3 Komentar

0 2,310
2,160

140

10

0 2,310

0 827
15

500

20

200

40

50

0 827

0 6,188
150

250

2,320

823

10

2,520

20

95

-3,365 7,495
360

-30 520 Snizeni na zakladé vysledku VR
1,400
100
300

-2,500 1,500 Catec¢né bude hrazeno z plusovosti Svazku VaK

1,100
350
140
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PD prostor za FU v&etn& komunikace od posty
Chodnik Lipova
Bacov - mistni komunikace

Komunikace za nemocnici (ul. Rovna a Janackova)
Pfechod + osvétleni ul. Sokolska
Celkem

Oddil 23 Vodni hospodarstvi
Bézné vydaje

Laboratorni rozbory vody

Provoz kasen

Clensky prispé&vek Svazku VaK

Udrzba kanalizace nepfevedena do SVAK
Povodné 2013 - finan¢ni dar obci Putim

Kapitalové vydaje
Odkanalizovani Mladkova
Celkem

0Oddil 31 Vzdélavani-Skolstvi
Bézné vydaje

MS Boskovice

ZS Boskovice

ZS Boskovice - transfery

PFijeti nejlepSich zakd u starosty

Kapitalové vydaje
ZS Boskovice - transfery

Celkem

Oddil 33 Kultura

Bézné vydaje

Muzeum provoz

Muzeum - transfery

KZMB provoz

KZMB - transfery

Concentus Moraviae

Hroby ¢estnych ob&ant

Sbor pro ob&anské zalezitosti
Program regenerace + ost. pamatky
Kulturni a spolecenské akce

210

850

1,100
Rozpocet 2013

15,960

366
10
80

226
50

4,900
4,900
5,266

13,356
3,146
10,205

13,356

12,520
3,633

7,215

37

10
120
1,000
125

210

850
1,100

Po RO2
400

17,048

366
10
80

226
50

4,900
4,900
5,266

14,721
3,100
10,205
1,411

89
89

14,810

12,622
3,633

7,215

37

10
120
1,102
125

0.0
0.0
0.0
Plnéni %
0.0

0.0
13.9
0.0
0.0

0.0

33.9
33.3
32.9

0.0

100.0

33.4
0.0
37.4
0.0
0.0
0.0
27.0
0.0
11.8

-1,100
RO 3

265
-3,365

200

200

200

-491

-491

-491

201
-1060
860

33

302
19

210
850
0 Bude realizovano z plusovosti Svazku VaK
Po RO3 Komentar
400
265 Doporuceni RM
13,683

566
10
80
226
50
200 Doporuceni RM

4,900
4,900
5,466

14,230
3,100
9,714 Snizeni v souvislosti se snizenim odvodu z odpist
1,411

89
89

14,319

12,823
2,573 800 tis. K& pfevod na transfery, 260 tis. K& - odvod z odpist
860 Transfery z JMK - 800 tis. K& provoz, 60 tis. KE vystava
7,215
33 VISK 3
39 Navyseni o inflaci dle smlouvy
10
120
1,404
144 Navys$eni - Den bez aut
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Dar Rimskokatolické cirkvi

Dar Ceskobratrské cirkvi evangelické
Iberica

Unijazz

Transfer na ¢innost ochotnickych divadel
Oprava kaple na Bacové

Kapitalové vydaje

Muzeum - transfery

Letni kino - I. etapa oprav
Muzeum - Duchovni dédictvi

Celkem

Oddil 34 Télovychovna a zajmova €innost

Bézné vydaje

Transfer pro Sluzby Boskovice s.r.o.
Transfer - SK Minerva

Transfer - FC Boskovice dospéli
Transfer - FC Boskovice mladez
Transfer - DDM, plavecky oddil
Transfer - HC Boskovice

Transfer TJ Minerva

Transfer TJ Sokol (basket)

Transfer na najemné sportovist
Transfer sportovnim mladeznickym org. - provoz
Détska hriste

Sportovni hfisté

Sportovec roku

HFiSré ul. Gagarinova

Béh za sedmizubym hfebenem

Kapitalové vydaje

Zimni stadion - roc¢ni splatka

Détska hristé

Sportovni hala - realizace

Sportovni hala - technicky dozor investora
Sportovni hfisté

Oploceni sportovniho hfisté Hradkov
Koupalisté

UV lampa lazné

VR na vykon zadavatelskych &innosti u sport. haly

Z&dost a PD na Upravu détského hfisté MS Bce
Vystavba hfisté - venkonvi fithess

50
50
100
80
100

Rozpocet 2013
650

0

650

13,170

9,845
5,630
358
375
874
298
498
80

50
500
700
150
150
40

42
100

31,952
4,020
200
25,000
175

60

70
2,000
326
101

50
50
100
80
100

Po RO 2
650

0

650

13,272

9,845
5,630
358
375
874
298
498
80

50
500
700
150
150
40

42
100

32,168
4,020
200
25,000
175

60

70
2,000
326
101

46

170

100.0
100.0
0.0
0.0
100.0

PInéni %

0.0
0.0

64.5
50.0
250
25.0
50.0
50.0
50.0
50.0
81.7
98.9
249
0.0
90.0
94.8
100.0

33.3
16.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
100.0
0.0

45

RO 3

40

40

241

675

50

125

50
50
100
80
100
45
Po RO 3
690
0
650
40

13,513

9,847
5,630
359
375
874
298
498
81

50
500
700
150
150
40

42
100

32,843
4,020
250
25,000
300

60

70
2,000
326
101

46

170

Doporuceni RM
Komentar

Navys$eni z dlivodu zaokrouhleni

DTTO

Détsky koutek u skleniku

NavysSeni - doporuceni RM
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Zimni stadion

Celkem

Oddil 35 Zdravotnictvi
Bézné vydaje
Prevence pfed drogami (sdr. Podané ruce)

Kapitalové vydaje

Nemocnice Boskovice - zatepleni
Studie rekonstrukce EH nemocnice
Celkem

Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby
Bézné vydaje

Voda byty

El. energie byty

Energetické Stitky budov

Sluzby byty

Teplo byty

Oprava byty

Opravy - Osadni vybory

Vyuctovani sluzeb byty za pfedchozi rok
Voda nebyty

El. energie nebyty

Sluzby nebyty

Uklidové sluzby

Teplo nebyty

Oprava nebyty

Vefejné osvétleni

Udrzba htbitova

Dané a poplatky

Deratizace mésta a obci

Mobiliaf (nové kose, lavicky, vE. oprav)
Najmy byty - vratky z roku 2012

Najmy pozemku

PFispévky spolecenstvi vliastnik
Energeticky management

Zména Uz. a regulaéniho planu Mésta Boskovice
Zmeéna regulacniho planu MPZ Boskovice
Aktualizace UAP

Novy Uzemni pléan Boskovice

Strategie rozvoje Mésta Boskovice

41,797

30
30

Rozpocet 2013
16,810
16,810

16,840

16,634
950
200
100
100

1,500
700
240
435
130
240
500
720
340

2,020

3,200
474

1,100
120
150

76
1,050
250
12

80

40
1,644
200

42,013

30
30

Po RO 2
17,150
16,950

200
17,180

15,279
950
200
100
100

1,500
700
240
435
130
240
500
720
340

2,020

3,230
490

1,100
120
150

76
1,050
250
12

80
40

200

100.0

PInéni %

33.6
0.0

289
13.2
33.5
10.6
52.8
34.5
12,5
0.0
34.5
12.4
6.7
33.1
42.9
7.0
32.2
25.0
1.7
0.0
5.3
0.0
7.2
19.4
248
0.0
0.0
58.1
0.0
0.0

500

677

RO 3
0

500 Ochoz a zatepleni stropu

42,690

30
30

PoRO 3
17,150
16,950

200
17,180

15,279
950
200
100
100

1,500
700
240
435
130
240
500
720
340

2,020

3,230
490

1,100
120
150

76
1,050
250
12

80
40

200

Komentar
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"Hfbitovy - naSe kamenna historie"
Premisténi sloupu VO na ul. Komenského
Implementace tepel. hosp. do org. struktury SB

Kapitalové vydaje

Vykupy pozemku

Rekonstrukce CZT

AZD Praha, s.r.o. - roéni splatka obnovy VO
Viceucelovy objekt Vratikov - 2. etapa

Zpevnéna plocha pro kontejnery - Domov dlchodct
Zpevnéna plocha pro kontejnery - sidl. HybeSova

VO Mladkov u autobusové zastavky

PD ul. HybeSova - DUR a DSP (Regenerace)
Novy Uzemni plan Boskovice

PD na realizaci opérné zdi podél toku Bélé
Zametaci stroj

Celkem

Oddil 37 Ochrana zivotniho prostredi
Bézné vydaje

Odpady

Likvidace bioodpadt

Ozdravné fezy, asanace drevin, projekty zelené
Udrzba VZ ve slougenych obcich

Méstska zelen

Rumistni plochy

Sadové upravy

Udrzba skladky Doubravy

Udrzba plochy pfed nemocnici

Transfer na ekologickou vychovu zaku

Ostatni vydaje - projekty, posudky
Rekonstrukce sidlistni zelené (ul. O. Kubina)
Obnova aleje Svatopluka Cecha

Celkem

Oddil 43 Socialni péce

Bézné vydaje

Uhrada zdravotnich ukon(

MSSS provoz

MSSS - transfery

Socialni pomoc zdrav. postizenym détem a mladezi

58

9,783

2,650

4,318

1,200

950

75

450

Rozpocet 2013
100

40

26,417

16,108
7,613
400
160
100
4,850
350
220
50
120
45

60
1,800
340

16,108

3,667

3,612
29

58
50
193

11,437
2,650
4,318
1,210

950

75

450

Po RO 2
100

40

1,644

26,716

16,108
7,613
400
160
100
4,850
350
220
50
120
45

60
1,800
340

16,108

5,158

3,612
80
4

99.9
0.0
0.0

0.9

33.3

26.9

0.7

0.0

0.0
Plnéni %
0.0

99.5

0.0

30.8
20.6
46.2
0.0
9.5
0.0
0.0
0.0
49.2
9.9
0.0
0.0
0.0

0.0
77.5
58.8

0.0

2,021

RO 3

25
1,996

2,021

58
50
193

13,458
2,650
4,318
1,210

950

75

450

Po RO 3
100

40

1,644
25

1,996

28,737

16,108
7,613
400
160
100
4,850
350
220
50
120
45

60
1,800
340

16,108

5,158

3,612
80

Komentar

Doporuceni RM
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Podpora charitni poradny v Boskovicich
Prispévek mésta na soc. situace
Prispévek na vykon péstounské péce

Kapitalové vydaje
MSSS - vytah

Celkem

Oddil 52 Civilni ochrana
Bézné vydaje

Sklady CO

Celkem

Oddil 53 Bezpecnost a verejny poradek
Bézné vydaje

Méstska policie - provoz

Méstska policie mzdy

MP zdravotni, soc. a zakonné poj.

Prevence kriminality

Kamerovy systém - udrzba

Cipovani pstl

Asanacni ¢innost

Kapitalové vydaje
Obnova MKDS

Celkem

Oddil 55 Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém

Bézné vydaje
Pozarni ochrana-SDH |, Il

Celkem

1,500
1,500

5,167

100
100
100
Rozpocet 2013

7,452
570
5,000
1,725
20
100
35

2

200
200

7,652

550
550

550

Oddil 61 Statni moc, statni sprava a samosprava

Bézné vydaje

Zastupitelé ostatni osobni vydaje
Zastupitelé zdravotni a soc. pojisténi
Platy zaméstnancl

Verejné prospésné prace

Ostatni platy - refundace mezd
Ostatni osobni vydaje

70,518
1,670
450
32,250
1,000
30

690

5
15
1,440

1,500
1,500

6,658

100
100
100
Po RO 2

7,452
570
5,000
1,725
20
100
35

2

229
229

7,681

550
550

550

71,283
1,670
450
32,250
1,000
30

690

100.0
0.0
0.0

0.0

8.8

PInéni %

731
227
229
0.0
5.5
274
0.0

99.7

33.6

232
232
233
44.0

0.0
241

2,000
2,000

2,000

RO 3

470

150

5
15
1,440

3,500
3,500 Doporuceni RM - pfevod z fondu MSSS

8,658

100
100
100
Po RO 3 Komentar

7,452
570
5,000
1,725
20
100
35

2

229
229

7,681

550
550

550

71,753
1,670
450
32,400 Zfizeni nového pracovniho mista - doporu¢eni RM
1,000
30
690
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Zdr. a soc. pojisténi

Pojisténi zaméstnanct - zakonné
Pradlo,odév a obuv

Knihy, tisk

DDHM - drobny dlouhodoby hmotny majetek
Material jinde nezarazeny

Uroky

Voda

Energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci, v€. internetu
Pojistné

Bankovni sluzby

Sluzby Skoleni a vzdélani

Ostatni sluzby (konzultacni, zpracovani dat, aj.)

Opravy a udrzovani
Programové vybaveni

Cestovné

Pohosténi

Vécné dary

Clenské pfispévky,vklady do spolegnosti
Dané a poplatky,sankéni platby
Penézité dary

Zaméstnanecky fond

OdsSkodnéni - ujma na zdravi
Propagace

Partnerska mésta

Evropsky tyden mobility

Cinnost porad. stfediska EKIS
Leasingové splatky

Personalni informacni systém (PIS)
Sin slavy Mésta Boskovice - 3. etapa
Volba prezidenta CR

Audit KZMB a Sluzby Boskovice
Pfechod na VolP telefonii

Dobré Fizeni M&U Boskovice
Grantovy systém mésta

Mistni referendum - sportovni hala

Kapitalové vydaje
Vystavba PC sité - |. etapa
Novy automobil

11,057
150
80

70
1,430
1,714
1,150
286
2,720
450
1,100
1,655
500
150
551
3,682
Rozpocet 2013
1,060
165
150
100
35

81

70
125
1,350
60
310
150
20
300
42
200
15
300
300
353
2,047
550

2,228
505
200

11,057
150
80

70
1,430
1,714
1,150
286
2,720
450
1,100
1,655
750
150
551
3,671
Po RO 2
1,060
165
150
100
35
105
70
125
1,430
60
310
150
20
300
42
322
15
500
300
353
2,047
550

2,228
505
200

22.7
46.8
12.8
42.8
23.7
30.9
344
26.3
48.7
20.7
10.3
28.7
311
311
20.2
46.9
Plnéni %
31.2
30.1
23.6
25.3
47.9
66.4
37.1
2.8
28.9
7.3
321
0.0
0.0
0.0
33.3
100.0
0.0
97.5
0.0
0.0
7.7
0.0

0.0
100.0

50

RO 3

20

300

170

11,107
150
80

70
1,430
1,714
1,150
286
2,720
450
1,100
1,655
750
150
551
3,621
PoRO 3
1,060
165
150
100
35
105
70
125
1,430
80
310
150
20
300
42
322
15
500
300
353
2,047
550
300

2,398
505
200

Prevod do KV - rozSifeni vyvolavaciho systému

Komentar

NavysSeni o pohiby hrazené méstem

Doporuceni RM
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Budova M&U 9. kvétna - okna, vyvolavaci systém

Hlasovaci zafizeni
Kopirovaci stroje

Diskové pole s pfislusenstvim
Sluzebni automobil

Celkem

Oddil 63 Finanéni operace
Bézné vydaje
DPPO hrazena obci

Celkem

Oddil 64 Ostatni €innosti
Bézné vydaje

Vyuctovani dotaci z min. roku
Celkem

Vydaje bézné
Vydaje kapitalové
Vydaje celkem

Financovani

Pocatecni stav bankovnich Géta
Stav bankovnich Gétl - zUstatek na konci roku
Splatky uvérl

Celkem financovani

1,100
136
182
105

72,746

5,000
5,000

5,000

Rozpocet 2013

165,381
77,883
243,264

27,521
-362
-11,470

15,689

1,100
136
182
105

73,511

5,000
5,000

5,000

20
20
20

Po RO 2

167,859
81,211
249,070

29,499
-5,279
-11,470

12,750

0.0
100.0
0.0
0.0

78.8

100.0

PInéni %

241

50

120

640

-1,057
-1,057

-1,057

RO 3

-675
1,541
866

-12,550

-12,550

1,150 Pfevod z BV
136
182
105
120

74,151

3,943
3,943 Snizeno na zakladé skute¢nosti

3,943

20
20
20

Po RO 3 Komentar

167,184
82,752
249,936

29,499
-17,829
-11,470

200
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